MOÇÃO DE APELO

Vereador apresenta à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE
APELO ao Sr. Prefeito para que determine ao departamento competente
providenciar estacionamento em 45 graus na rua Savério Salvi,
principalmente nas proximidades do número 125, próximo à igreja
existente no local, no Sonho Nosso II.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por frequentadores que igreja que
reclamaram que não há vagas suficientes para estacionamento, uma vez
que parte da via possui faixa amarela.

Por isso, solicitam que sejam providenciadas novas vagas de
estacionamento

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2024

EDNALDO BARBOSA PEREIRA
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

27
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: P

64
V

-R
48

E
-Z

S
42

-M
U

V
6

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P64VR48EZS42MUV6, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: P64V-R48E-ZS42-MUV6

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

27
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: P

64
V

-R
48

E
-Z

S
42

-M
U

V
6

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P64VR48EZS42MUV6
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P64VR48EZS42MUV6
		2024-02-22T16:51:41-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura